Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KUVENDI I KOMUNIS
KOMITETI PER POLITIKE DHE FINANCA

Mbéshtetur né nenin 52.1 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/ L-040, nenin 48 parag.1 té Statutit t&
Komunés s€ Podujevés, nr.01-020/01-0050862/18 t& datés 29 qershor 2018, nenit 16 t& Rregullores pér
pérbérjen, kompetencat dhe rregullat e punés t& Komiteteve dhe Komisioneve té Kuvendit,

THERRAS
Mbledhjen e XXXIII (tridhjeté e tre - mandati VI) t&¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa, e

cila do t¢ mbahet mé 01 shkurt 2021, duke filluar nga ora 10;00, né objektin e ri té
Komunés, salla e mbledhjeve té Kuvendit té Komunés, kati pérdhes.

Rend dite

1. Procesverbalet nga mbledhjet e Komitetit pér Politiké dhe Financa, t& mbajtura mé:
29 tetor 2020; 19 néntor 2020 dhe 29 dhjetor 2020.

2. Informaté e pérgjithshme e Drejtorisé sé Arsimit
3. Informaté e Pérgjithshme e Drejtorisé s¢ Administratés

‘ 4. Plotésim i pérbérjes s¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa, pas dhénies sé doréhegjes
| sé njé késhilltari nga pozita e anétarit t&¢ Kuvendit té¢ Komunés

5. Kérkesa e Drejtoris¢ s¢ Pronés Kadastrit dhe Gjeodezisé, pér ri shqyrtimin e
propozim vendimit pér miratimin e Listés sé veganté t& pronave té paluajtshme té
Komunés qé planifikohen pér dhénie né shfrytézim gjaté vitit 2021 (sipas materialit
nga mbledhja e datés 30.12.2020)

6. Kérkesa e Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publike Mbrojtjes dhe Shpétimit pér plotésim
ndryshimin e Vendimit nr.01-104/02-0065942/20 t& datés 30 tetor 2020 pér ngritjen e
Komisionit Komunal t&¢ Aksionaréve t& Ndérmarrjes Publike pér Banim Sh.A.
Podujevé (riformulim i nenit 2, me tekstin: “Kryetari i Komunés me Vendim té
veganté eméron njé anétar né kuadér té kétij komisioni”)

7. Raporti i punés sé Kuvendit t¢ Komunés / Komitetit pér Politiké dhe Financa pér vitin
2020 :
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Podujevé,
22 janar 2021
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